                                                                                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________ № ______

с. Утевка 
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Утевка от 11.11.2020 № 125 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления сельского поселения Утевка на 2021-2025 года»
В связи с утверждением бюджета сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 года, в целях дальнейшей реализации мероприятий, направленных на развитие органов местного самоуправления сельского поселения Утевка, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г.№ 145-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация сельского поселения Утевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Утёвка от 11.11.2020 № 125 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления сельского поселения Утевка на 2021-2025 годы (с изменениями от 27.12.2021 № 205, от 12.12.2022 № 108, от 23.12.2022 № 120)» следующие изменения и дополнения: 

1.1. В наименовании и по всему тексту программы слова «на 2021-2025 годы» заменить словами «на 2021-2026 года»;

1.2. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований по Программе составляет 38693,97руб., в том числе по годам:

   2021 год – 4538,24 тыс. руб.

   2022 год – 5862,3 тыс. руб. в том числе 251,7 средства областного бюджета

   2023 год – 6011,0 тыс. руб. в том числе 288,0 средства областного бюджета
   2024 год – 8104,14 тыс. руб.,
   2025 год – 7131,95 тыс. руб.,
   2026 год – 7046,34 тыс. руб. 

1.3. Пункт 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование программы/подпрограммы 

Источник ресурсного обеспечения
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	- федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- областной бюджет
	0
	251,7
	288,0
	0
	0
	0

	- местный бюджет
	4538,24
	5610,6
	57230,0
	8104,14
	7131,95
	7046,34

	1



1.1

1.2.

1.3.
	Обеспечение функций Администрации сельского поселения  Утевка

- Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами

- Приобретение товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
- Уплата налогов, пеней и штрафов
	4538,24

4538,24


	4735,59

1118,89
7,82


	4972,0

1032,0

7,0
	8104,14
6997,40
1096,74
10,0
	7131,95

6728,83

396,02
7,1
	7046,34

6637,20

402,04

7,1


2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Утевочка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Утевка в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после даты его официального опубликования. 

        Глава 
сельского поселения Утевка        

                       
     А.Ф. Киселев

